
27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 2 of 22

R - RéservesCatégorie R1 - 1 ReservenDivision

R1 - 1 RESERVESérie :

16

02829

03441

03541

03551

03851

03861

03957

03964

04165

04220

04294

04732

05617

08262

08552

08601

Club

JV.Kruibeke

Kemzeke

Melsele

FC.Merelbeke

KVE.Drongen

Elene-Grotenberge

Lede

Appelterre

KVV.Zelzate

SK.Maldegem

Eine

Lovendegem

SK.Lochristi

Voorde

Avanti Stekene

Rapide Club Lebbeke

N° Equ.

A

A

A

A

A

Compl

2

1

2

1

2

1

2

1

2

2

1

2

1

1

1

2

Jour

20:00

15:00

20:00

15:00

20:00

15:00

20:00

15:00

20:00

19:30

15:00

20:00

15:00

15:00

15:00

20:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

B - 1

A - 1

A - 2

A - 1

B - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

1735

1631

1634

2127

2025

2428

2230

2530

1728

1622

2525

1925

1929

2530

1631

2132

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 3 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2A - 2 RESERVE ASérie :

16

00231

00662

04655

04763

05154

05488

05641

05831

05842

06025

07037

07210

07589

08003

08736

09406

Club

Meetjesland

KFC.Evergem C.

Waarschoot

Aalter

Exc.Mariakerke

Sleidinge

Zomergem

Adegem

Latem

De Pinte

Lembeke

St.Kruis-W.

Kleit

LS.Merendree

Ursel

Jong Zulte

N° Equ.

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Compl

1

2

2

2

2

2

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

Jour

15:00

19:30

20:00

20:00

20:00

20:00

15:00

20:00

19:30

20:00

15:30

15:30

15:15

15:00

15:00

13:00

Heure

A - 3

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

B - 3

Cmplx/Ter

1724

1926

1825

1922

1926

1826

1824

1723

2125

2125

1725

1728

1622

2024

1823

2322

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 4 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2B - 2 RESERVE BSérie :

16

00225

00290

03038

03118

03857

03901

04234

04262

05343

07070

07167

07468

08287

08349

08642

08725

Club

Sottegem

SV.G.bergen

Gavere-Asper

Windeke

KVV.Ardennen

Burst

Winnik

Lebeke-Aalst

Bambrugge

Vurste-Semmerzake

Kluisbergen Sp.

Meerbeke

Munkzwalm

Jong Geraardsbergen

Edeboys

E.Houtem

N° Equ.

A

A

A

A

A

Compl

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

Jour

20:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

20:00

19:30

15:15

15:00

15:00

15:00

15:00

Heure

A - 1

A - 2

B - 1

A - 1

A - 1

A - 1

B - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2428

2629

2325

2227

2525

2329

2531

2531

2329

2225

2623

2531

2426

2629

2129

2328

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 5 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2C - 2 RESERVE CSérie :

16

00057

02794

02990

03558

03623

04139

04162

04174

04949

05861

06258

07166

08102

08126

09401

09524

Club

Dendermonde

Bazel

FC.Moerbeke

SK.Lebbeke

KFC.Vrasene

HO.Kalken

VK.Robur

Heikant

Laarne-Kalken

KE.Buggenhout

Sinaai

Grembergen

Schoonaarde

TK.Meldert

Rangers Opdorp

Haasdonk

N° Equ.

A

A

A

A

A

A

A

Compl

2

2

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

Jour

20:00

19:30

15:30

20:00

20:00

15:00

15:00

15:00

19:30

20:00

15:00

15:00

15:00

20:00

15:00

20:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

Cmplx/Ter

2032

1834

1729

2132

1633

2029

2032

2031

2028

2133

1831

2032

2130

2332

2133

1634

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 6 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2D - 2 RESERVE DSérie :

16

04272

04740

04744

05359

06570

06946

07009

07180

07558

07777

08195

08591

08778

08893

09165

09565

Club

Belzele

DKW.Evergem

Assenede

Machelen

Nevele

Kaprijke-Bentille

Knesselare

Bellem

Watervliet

Zeveren

Vinkt

Lotenhulle

St.Laureins

Maria-Aalter

Poesele

Ertvelde United

N° Equ.

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Compl

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

Jour

19:30

13:15

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

20:00

19:30

15:00

20:00

15:00

14:00

15:00

15:30

15:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

1926

1926

1627

2223

2024

1625

1822

1923

1525

2124

2123

2023

1624

1922

2023

1727

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 7 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2E - 2 RESERVE ESérie :

16

02173

02533

03032

03271

04022

04740

04816

05358

05842

06891

07206

07597

08363

08746

09074

09079

Club

Heusden

St.Denijs

C.Melle

Moortsele

Sersk.-Schelleb.

DKW.Evergem

VC.Zwijnaarde

FC.Destelbergen

Latem

Massemen

T.Melle

Melsen

Gijzel-Oosterzele

Zevergem

HT.Zwijnaarde

VSV.Gent

N° Equ.

A

A

A

A

B

B

A

A

A

A

A

A

A

Compl

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

Jour

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:30

14:00

20:00

19:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2027

2126

2127

2227

2129

1926

2126

2027

2125

2128

2127

2226

2228

2226

2026

2027

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 8 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2F - 2 RESERVE FSérie :

15

02124

02621

03246

03895

04108

04753

05770

06144

06261

06387

06625

06726

07047

08305

09318

Club

Zingem

FC.Kluisbergen

Nokere-Kruishoutem

Wortegem

Maarkedal

Nederename

Oudenhove

Sp.Moerbeke-G.bergen

Bevere

Horebeke

Bonanza

Deftinge

Petegem S.

Boekel

Velzeke

N° Equ.

A

A

A

A

A

A

A

A

B

Compl

1

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

Jour

14:00

19:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

20:00

19:30

15:00

15:00

15:00

19:30

19:30

15:00

Heure

A - 1

A - 1

B - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

B - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2325

2623

2423

2524

2624

2525

2527

2729

2525

2526

2528

2628

2524

2426

2428

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 9 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2G - 2 RESERVE GSérie :

16

01409

03324

04010

04057

04467

04505

05648

07055

07731

07760

07861

08534

08647

08653

09243

09415

Club

St.Denderleeuw

Borsbeke

Erembodegem

Mere

KV.St.Gillis

Nieuwerkerken

Hofstade

Okegem

Oudegem

Kerksken

Nederhasselt

Baardegem

Wit-Zwart 93

Wilskr.Idegem

SV.Ressegem

SK.Denderhoutem

N° Equ.

A

A

A

A

A

A

Compl

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

Jour

15:00

15:00

15:00

15:00

20:00

15:00

14:30

15:00

20:00

15:00

15:00

15:00

15:00

19:30

15:00

15:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

B - 1

B - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2431

2329

2331

2230

2032

2330

2231

2431

2131

2430

2430

2232

2429

2629

2429

2330

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 10 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2H - 2 RESERVE HSérie :

15

02637

04211

04213

05049

07041

07187

07326

07330

07514

08101

08523

08828

09419

09508

09577

Club

Sp.Waasmunster

Klinge

Kieldrecht

St.Pauwels

Verrebroek

SKL.Doorslaar

Zaffelare

Eksaarde

Wachtebeke

WB.St.Niklaas

FCDKG.Beervelde

Tielrode

SK.Gerda

Hamme-Zogge

YB.Beveren

N° Equ.

A

A

A

A

A

A

A

Compl

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

Jour

15:00

15:00

15:00

19:30

15:00

15:00

15:30

15:00

15:00

15:00

20:00

15:00

19:30

15:15

20:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

1931

1632

1533

1732

1532

1930

1828

1830

1728

1732

1929

1933

1732

1932

1634

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 11 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2I - 2 RESERVE ISérie :

15

04272

04392

04399

05488

05831

06263

06926

07009

07026

07037

08713

09160

09165

09251

09636

Club

Belzele

Balgerhoeke

Donk

Sleidinge

Adegem

Hansbeke

Gentbrugge

Knesselare

Bassevelde

Lembeke

SK.Oostakker

Vinderhoute

Poesele

AK.Middelburg

Jago St.A'berg

N° Equ.

B

B

B

A

B

B

A

A

B

A

Compl

2

1

2

2

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

Jour

19:30

15:30

20:00

20:00

20:00

15:00

14:00

19:30

15:30

20:00

16:00

15:00

15:30

15:00

15:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 2

B - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

1926

1724

1622

1826

1723

1924

2026

1822

1626

1725

1927

1925

2023

1522

2027

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 12 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2J - 2 RESERVE JSérie :

15

02124

02533

03271

03878

04022

04139

04871

06028

06159

06796

07206

07452

07464

08263

09471

Club

Zingem

St.Denijs

Moortsele

SKV.Overmere

Sersk.-Schelleb.

HO.Kalken

Balegem

Bavegem

SK.Merelbeke

Bottelare

T.Melle

Wichelen

Vlierzele

Smetlede

VS.Destelbergen

N° Equ.

B

B

B

A

B

B

A

B

A

Compl

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Jour

16:00

19:30

13:00

14:30

13:30

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:15

Heure

A - 1

A - 3

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2325

2126

2227

2030

2129

2029

2327

2228

2127

2227

2127

2130

2329

2229

2027

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 13 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2K - 2 RESERVE KSérie :

16

02078

02621

03706

03863

04294

05359

06379

06387

07047

08208

08780

08988

09023

09281

09406

09619

Club

Olsene

FC.Kluisbergen

Huise-Ouwegem

Ophasselt

Eine

Machelen

Zegelsem

Horebeke

Petegem S.

Opbrakel

Everbeek

Volkegem

Mater

Michelbeke

Jong Zulte

FCLC.Ronse

N° Equ.

B

A

B

B

B

A

A

B

Compl

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Jour

15:00

19:30

15:00

15:30

15:00

15:00

15:00

15:00

19:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 2

A - 1

A - 1

B - 1

A - 1

A - 1

B - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2223

2623

2324

2529

2525

2223

2527

2526

2524

2527

2627

2525

2525

2527

2322

2724

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 14 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2L - 2 RESERVE LSérie :

14

02729

03204

03324

04129

04201

05343

06447

07327

07434

07492

07938

08652

09438

09457

Club

Haaltert

Overboelare

Borsbeke

S.Moorsel

Gijzegem

Bambrugge

Doggen

Herdersem

Strijpen

Wieze

Aaigem

Herzele-Ressegem

St.Goriks

Neigem

N° Equ.

B

B

A

Compl

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Jour

15:00

15:00

13:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:30

15:00

15:30

15:00

15:00

15:00

15:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2330

2629

2329

2232

2131

2329

2331

2231

2428

2132

2429

2429

2428

2530

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 15 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2M - 2 RESERVE MSérie :

14

01046

02666

02990

03693

03858

04218

07058

07494

08552

09125

09362

09514

09561

09615

Club

KFCE.Zele

Baasrode

FC.Moerbeke

Sombeke

Rupelmonde

Kallo

Meerdonk

Hoogeinde

Avanti Stekene

Daknam

SVH.Waasmunster

Bosdam Beveren

Belsele

PD.Kruibeke

N° Equ.

B

A

A

B

A

A

A

Compl

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

Jour

20:00

15:00

15:30

15:00

15:00

20:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

20:00

15:30

15:00

Heure

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 3

A - 1

Cmplx/Ter

2031

2033

1729

1931

1834

1534

1532

1632

1631

1930

1931

1634

1831

1735

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 16 of 22

R - RéservesCatégorie R2 - 2 ReservenDivision

R2N - 2 RESERVE NSérie :

14

03558

04022

04467

06891

07058

07210

07326

07330

08101

08102

09079

09362

09477

09561

Club

SK.Lebbeke

Sersk.-Schelleb.

KV.St.Gillis

Massemen

Meerdonk

St.Kruis-W.

Zaffelare

Eksaarde

WB.St.Niklaas

Schoonaarde

VSV.Gent

SVH.Waasmunster

Ooidonck Leerne

Belsele

N° Equ.

B

C

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

A

B

Compl

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Jour

20:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:30

15:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:00

15:30

Heure

B - 1

A - 1

B - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

Cmplx/Ter

2132

2129

2032

2128

1532

1728

1828

1830

1732

2130

2027

1931

2124

1831

Bloc

Total :

Niv
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LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 17 of 22

R - RéservesCatégorie R3 - 3 ReservenDivision

R3A - 3 RESERVE ASérie :

14

00231

04272

04740

05488

06263

06946

07009

07589

08003

08778

09160

09165

09498

09565

Club

Meetjesland

Belzele

DKW.Evergem

Sleidinge

Hansbeke

Kaprijke-Bentille

Knesselare

Kleit

LS.Merendree

St.Laureins

Vinderhoute

Poesele

VC.Boekhoute

Ertvelde United

N° Equ.

B

C

C

C

B

B

C

B

B

B

B

C

B

Compl

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Jour

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Heure

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 2

A - 2

A - 1

C - 3

A - 1

A - 1

A - 2

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

1724

1926

1926

1826

1924

1625

1822

1622

1923

1624

1925

2023

1526

1727

Bloc

Total :

Niv
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LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 18 of 22

R - RéservesCatégorie R3 - 3 ReservenDivision

R3B - 3 RESERVE BSérie :

14

02173

02533

03271

03551

03851

04949

05617

06159

06261

07206

07597

08363

09074

09636

Club

Heusden

St.Denijs

Moortsele

FC.Merelbeke

KVE.Drongen

Laarne-Kalken

SK.Lochristi

SK.Merelbeke

Bevere

T.Melle

Melsen

Gijzel-Oosterzele

HT.Zwijnaarde

Jago St.A'berg

N° Equ.

B

C

C

B

B

B

C

B

C

C

B

B

B

B

Compl

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Jour

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Heure

A - 1

A - 3

A - 1

B - 1

A - 2

A - 2

B - 1

A - 1

A - 2

A - 2

A - 1

B - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2027

2126

2227

2127

2025

2028

1929

2127

2525

2127

2226

2227

2026

2027

Bloc

Total :

Niv
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LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 19 of 22

R - RéservesCatégorie R3 - 3 ReservenDivision

R3C - 3 RESERVE CSérie :

13

03246

03857

04281

06025

06261

07070

07074

07167

07777

08287

08746

08988

09477

Club

Nokere-Kruishoutem

KVV.Ardennen

Nazareth-Eke

De Pinte

Bevere

Vurste-Semmerzake

Dikkelvenne

Kluisbergen Sp.

Zeveren

Munkzwalm

Zevergem

Volkegem

Ooidonck Leerne

N° Equ.

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Compl

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Jour

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Heure

B - 1

B - 1

A - 2

A - 2

A - 1

A - 2

A - 2

A - 1

A - 1

A - 2

A - 2

B - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2423

2526

2225

2125

2525

2225

2326

2623

2124

2426

2226

2525

2124

Bloc

Total :

Niv



27-MAY-15  08:50

LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 20 of 22

R - RéservesCatégorie R3 - 3 ReservenDivision

R3D - 3 RESERVE DSérie :

14

03863

04010

04022

05648

06144

06625

06726

06891

07452

08534

08647

08652

09433

09476

Club

Ophasselt

Erembodegem

Sersk.-Schelleb.

Hofstade

Sp.Moerbeke-G.bergen

Bonanza

Deftinge

Massemen

Wichelen

Baardegem

Wit-Zwart 93

Herzele-Ressegem

Zandbergen

FCE.Onkerzele

N° Equ.

B

B

D

B

B

B

B

C

B

B

B

B

Compl

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Jour

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Heure

A - 2

A - 1

A - 1

A - 2

B - 2

A - 2

A - 2

A - 2

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

A - 1

Cmplx/Ter

2529

2331

2129

2231

2729

2528

2628

2128

2130

2232

2429

2429

2629

2629

Bloc

Total :

Niv
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LISTE INSCRIPTIONS PAR SERIE
LINS

OOST / Prairie - 2016 - Oost-Vlaanderen

Kickoff - Page 21 of 22

R - RéservesCatégorie R3 - 3 ReservenDivision

R3E - 3 RESERVE ESérie :

13

03693

03878

04211

05617

06258

07187

07326

07330

08523

08713

09125

09401

09508

Club

Sombeke

SKV.Overmere

Klinge

SK.Lochristi

Sinaai

SKL.Doorslaar

Zaffelare

Eksaarde

FCDKG.Beervelde

SK.Oostakker

Daknam

Rangers Opdorp

Hamme-Zogge

N° Equ.

B

B

B

B

B

B

C

B

B

B

B

B

Compl

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Jour

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Heure

A - 1

A - 1

A - 2

A - 2

A - 2

A - 2

A - 1

A - 1

A - 2

B - 1

A - 2

A - 2

A - 1

Cmplx/Ter

1931

2030

1632

1928

1831

1930

1828

1830

1929

1927

1930

2133

1932

Bloc

Total :

Niv


